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AB „GRIGEO“ ĮMONIŲ GRUPĖS MOKESČIŲ POLITIKA 
 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. AB „Grigeo“ įmonių grupės mokesčių politika (toliau – Politika) nustato AB „Grigeo“ įmonių 
grupės mokesčių tikslus ir pagrindinius principus mokesčių administravime ir valdysenoje. 
Politikoje paaiškinamos rizikos prisiėmimo ribos, tam tikrų sandorių taisyklės bei bendravimo su 
mokesčių administratoriais principai.  

1.2. Politika taikoma AB „Grigeo“ įmonių grupei, kurią sudaro AB „Grigeo“ (toliau – Bendrovė) ir jos 
patronuojamosios bendrovės, įskaitant, bet neapsiribojant UAB „Grigeo Packaging“, UAB 
„Grigeo Baltwood“, AB „Grigeo Klaipėda“, UAB „Grigeo Recycling“, SIA „Grigeo Recycling“ ir 
AT „Mena Pak“ (toliau – Grupė). 

1.3. Politikos tikslas yra apibūdinti Grupės taikomą požiūrį į Grupės mokestines prievoles bei 
paaiškinti šį požiūrį suinteresuotosioms šalims.  

 

2. GRUPĖS POŽIŪRIS Į MOKESČIUS 

2.1. Vykdydama savo veiklą, Grupė laikosi taikomų mokesčių įstatymų bei apmokestinimo 
mokesčiais teisinio reglamentavimo principų. 

2.2. Grupė laiku ir tiksliai vykdo mokestines prievoles.  

2.3. Grupė teikia visus reikalingus mokestinius atskleidimus mokesčių administratoriams, 
investuotojams bei kitoms suinteresuotosioms šalims. 

2.4. Mokesčių apskaita Grupėje tvarkoma kruopščiai, profesionaliai, o visi sprendimai priimami 
tinkamu lygiu ir paremti dokumentais, patvirtinančiais visus susijusius sprendimus. Visi 
dokumentai, patvirtinantys Grupės mokesčių apskaičiavimus, saugomi bent minimalų įstatymų 
reikalaujamą laikotarpį.  

2.5. Visi Grupės vidaus sandoriai yra vykdomi ištiestos rankos principu.  

2.6. Vertindama rizikas, Grupė laikosi žemos tolerancijos mokestinėms rizikoms.  

2.7. Mokesčių klausimais grupė siekia visiško aiškumo. Jeigu yra poreikis, Grupė siekia gauti 
išankstinius mokesčių administratorių paaiškinimus.  

2.8. Grupė užtikrina, jog esami darbuotojai būtų pakankamai profesionalūs ir kompetentingi, kad 
mokesčių apskaita ir prievolės butų vykdomos tiksliai ir aiškiai. Kuomet yra poreikis, Grupė 
samdo kvalifikuotus išorinius mokesčių ekspertus.  

2.9. Atlikdama bet kokį mokesčių planavimą, Grupė atsižvelgia į reputaciją, aplinkosauginius, 
socialinius bei valdysenos įsipareigojimus, bei sudaro tik tokius sandorius, kurie atitinka minėtus 
prisiimtus įsipareigojimus, jeigu jie taptų vieši.  

2.10. Grupė siekia, kad bet kokių sandorių apmokestinimas atspindėtų tų sandorių komercinę esmę. 
Grupė nesudaro apsimestinių sandorių, skirtų mokesčių vengimui ar jų sumažinimui.  

2.11. Grupė naudojasi mokesčių lengvatomis, kaip tai numato taikomi teisės aktai, kuomet tai yra 
suderinta su verslo tikslais, bei tuomet, kai tai nekelia jokios reputacijos rizikos ar galimybės 
turėti ginčus su mokesčių administratoriais.  



   

2.12. Grupė nesinaudoja lengvatinėmis mokestinėmis zonomis Grupės struktūroje ar vykdant 
sandorius, siekiant išvengti mokestinių prievolių.  

 

3. BENDRAVIMAS SU MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAIS 

3.1. Bendrovė ir dalis Grupės įmonių yra priskiriamos prie didžiųjų mokesčių mokėtojų. Grupė laikosi 
skaidrumo principo ir siekia, kad Grupės teikiama informacija būtų naudinga ir prasminga 
mokesčių administratoriams ir kitoms suinteresuotosioms šalims.  

3.2. Grupė bendradarbiauja su mokesčių administratoriais, vykdo jų teisėtus nurodymus ir bendrauja 
su jais profesionaliai, atvirai bei skaidriai.  

3.3. Grupė siekia aktyviai bei pozityviai bendradarbiauti su mokesčių administratoriais, siekiant 
sumažinti bet kokio ginčo tikimybę.  

3.4. Grupė aktyviai stebi viešas konsultacijas ir konstruktyviai bendradarbiauja su nacionalinių 
mokesčių politikos formuotojais individualiai arba per atitinkamas pramonės institucijas. 

 

4. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

4.1. Šią Politiką tvirtina ir keičia Bendrovės valdyba.  

4.2. Už Politikos projekto parengimą atsakingas Bendrovės finansų direktorius.  

4.3. Politika ar jos pakeitimai, nedelsiant po jų patvirtinimo Bendrovės valdyboje, pateikiami Grupės 
įmonėms bei paskelbiami Bendrovės interneto svetainėje. Už Politikos ir jos pakeitimų 
paskelbimą atsakingas Bendrovės finansų direktorius. 

 

__________________________ 


